Dussmann Polska sp. z 0.0. Tabita 8035 ul. Dluga 43, 05-510, Konstancin Jeziorna

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospiséw od dnia 2024-11-11 do dnia 2024-11-20 dla diety: Imid

Lekkostrawna 2C Kobiety

Nazwa dania/asortymentu

Porcja - Definicja receptury (asortymenty wg ilosci malejacej)

Sktadniki

Lp

Asortyment

Sktadniki

Barszcz czerwony z ziemniakami 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Ziemniaki

Buraki

Cwiartka z kurczaka

1
2
3 |Wioszczyzna(SEL)
4
5

Smietana 18% t.(MLE)

Barszcz czerwony koncentrat(GLU,
SEL)

(=]

Cukier

~

[oc]

Natka pietruszki

9 |Kucharek smak natury

10Sal

Bitka z kurczaka z pulpa mango

100 g (GLU)

Filet z kurczaka

Pulpa mango

Maka pszenna(GLU)

Sol

1
2
3
4 |Pieprz ziotowy
5
6

Olej

Brokuty 120 g

N

Brokuty mrozone

2 |Olej

3 [Sal

Bukiet warzyw 3-skt. 120 g

-

Mieszanka warzywna 3-skt.

2 [Sal

Butka wroctawska 30 g (GLU)

1 |Bu’rka specjalna krojona 300g(GLU) |

Buraczki 120 g (GLU, SEL)

1 |Buraki

2 |Maka ziemniaczana

Barszcz czerwony koncentrat(GLU,

3 |ser)

Masto roslinne 80% tt.

Sol

4
5 |Cukier
6
7

Kwasek cytynowy

Chleb pszenny 100 g (GLU)

1 |Chleb barowy 600g(GLU)

Dorsz pieczony z koperkiem 100 g (RYB)

Dorsz(RYB)

Olej

Ziofa prowansalskie

1
2
3 [Koper
4
5 [Sal

Dzem szt 1 szt

1 |Dzem porcjowany

Filet z kurczaka pieczony 50 g

Filet z kurczaka

Sal

1
2
3 |Olej
4 |Przyprawa do migsa

strona1z8




Dussmann Polska sp. z 0.0. Tabita 8035 ul. Dluga 43, 05-510, Konstancin Jeziorna

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospiséw od dnia 2024-11-11 do dnia 2024-11-20 dla diety: Imid

Lekkostrawna 2C Kobiety

Grahamka mini 1 szt (GLU)

1 | Grahamka mini(GLU)

Gulasz wieprzowy lekkostrawny 180 g ( GLU, SEL)

—_

topatka wieprzowa

Wioszczyzna(SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Maka pszenna(GLU)

2
3
4 [Marchewka kostka mrozona
5
6

Sal

Herbata z cukrem 250 ml

1 |Cukier

2 |Herbata expresowa

Hummus z suszonymi pomidora

mi 80 g ( 0ZI, SEZ, tUB)

Hummus z suszonymi

f pomidorami(OZI, SEZ, t UB)

Jajko w jogurcie z koperkiem 1 szt ( MLE, JAJ)

-

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

2 |Jaja(JAl)

3 |Koper

Jarzynki po grecku 100 g ( SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Koncentrat pomidorowy

Olej

Sl

Ziele angielskie

1
2
3
4 |Cukier
5
6
7

Lis¢ laurowy

Kajzerka 1 szt (GLU)

1 |Kajzerka(GLU)

Kakao 250 g (MLE)

—_

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Cukier

3 |Kakao

Kalafior 120 g

Kalafior

_

2 [Sal

Kasza bulgur 140 g (GLU)

-

Kasza bulgur(GLU)

2 |Margaryna 80% tt.

3 [Sal

Kasza jaglana na mleku 350 g ( MLE)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Kasza jaglana

|22

Kasza manna na mleku 350 ml (MLE, GLU)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Kasza manna(GLU)

Kasza orkiszowa 140 g

Kasza orkiszowa

N

2 |Sal

|24

Kawa mleczna 250 g (MLE, GLU)

_

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Cukier

3 |Kawa inka(GLU)
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Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospiséw od dnia 2024-11-11 do dnia 2024-11-20 dla diety: Imid

Lekkostrawna 2C Kobiety

25

Kompot owocowy 250 ml

Mieszanka kompotowa

Cukier

1

2

3 |Aronia mrozona

4 |Czerwona porzeczka mrozona

26

Kotlet schabowy z pieca diet. 70 g ( GLU, JAJ)

Schab b/k

Butka tarta(GLU)

Olej

Sal

1
2
3
4 |Maka pszenna(GLU)
5
6

Jaja(JAJ)

27

Lopatka z pietruszka 40 g ( GLU)

1 [Lopatka z pietruszka(GLU) |

28

Makaron spaghetti 140 g (GLU)

-

Makaron spaghetti(GLU)

N

Olej

3 [Sal

29

Marchewka gotowana mini 120 g

Marchewka mini

Masto roslinne 80% tt.

1
2
3 |Cukier
4 (Sl

30

Marchewka talarki z natka 100 g

Marchew talarki mrozona

Masto roslinne 80% tt.

1
2
3 |Sal
4 [Natka pietruszki

31

Masto 10 g (MLE)

1 [Masto 83% tt (WLE) [

32

Miéd szt. 1 szt

1 |Mic’>d porcjowany |

33

Patki z kurczaka pieczone 2 szt

Patki z kurczaka

-

2 |Sal

34

Pasta jajeczna z awokado 80 g (JAJ)

Awokado pulpa

Jaja(JAJ)

1

2

3 |Szczypiorek
4 |Sél

35

Ptatki jeczmienne na mleku 350 g ( MLE, GLU)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Ptatki jeczmienne(GLU)

36

Ptatki owsiane na mleku 350 ml (MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Pfatki owsiane(GLU)

37

Poledwica z piersi indyka 40 g ( GLU)

Poledwica z piersi indyka
Lukosz(GLU)

_

38

Pomidor 30 g

1 |Pomidor |

39

Pomidory koktajlowe 50 g

1 |Pomidor koktajlowy |
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Lekkostrawna 2C Kobiety

40

Pulpet wieprzowy 80 g (GLU, JAJ)

topatka wieprzowa

Butka specjalna krojona 300g(GLU)

1
2

3 [sel
4 |Jaja(JAd)

41

Pyzdra schabowa 40 g

1 |Pyzdra schabowa

42

Pyzdra szynkowa 40 g

1 |Pyzdra szynkowa

43

Rosoét z makaronem 400 ml ( GLU, SEL)

Makaron nitki(GLU)

Cwiartka z kurczaka

Pietruszka

Seler(SEL)

Marchewka

Cebula

Por

Natka pietruszki

Olo|N|oja|h|lwIN]|—~

Sol

—
o

Przyprawa do miesa

[N
-

Pieprz czamy mielony

—
N

lubczyk

13 [Czaber

44

Ryz140 g

1 [Ryz

2 |Margaryna 80% tt.

3 [Sal

45

Safata 10 g

1 |Salata

46

Salatka kalafiorowa z jajkiem diet. 100 g ( JAJ)

Kalafior

Pomidor

Olej

Jaja(JAJ)

1
2
3
4 [Koper
5
6

Sal

47

Satatka szwabska diet. 100 g ( GLU, JAJ)

Kietbasa szynkowa wedzona(GLU)

Pomidor

Majonez(JAJ)

1
2
3 |Ziemniaki
4
5

Sol

48

Schab parowany 50 g

-

Schab bk

N

Olej

49

Schab z pieczong dynia 120 g ( GLU, SEL)

Schab b/k

Dynia $wieza

Maka pszenna(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Cebula

Olej

Sol

Pieprz ziotowy

Olo|N|oja|d|lwWIN]|—

Przyprawa do migsa
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Lekkostrawna 2C Kobiety

| 50

Ser mozarella kulki mini 40 g ( MLE)

1 |Ser mozzarella kulki mini(MLE)

Serek homogenizowany natur kg 80 g ( MLE)

1

Ser cukierniczy president 11%
tt.(MLE)

| 52

Se

rek homogenizowany z natka

pietruszki 80 g ( MLE)

1

Ser cukierniczy president 11%
tt.(MLE)

2

Natka pietruszki

Se

rek wiejski z koperkiem 80 g (

MLE)

-

Serek wiejski 5% tt.(MLE)

2

Koper

|54

Sos bolonski wieprzowy lekkost

rawny 200 g ( GLU, SEL)

Karkdwka

Pomidory pelati

Koncentrat pomidorowy

Wioszczyzna(SEL)

Maka pszenna(GLU)

Olej

Ziofa prowansalskie

1
2
3
4
5
6
7
8

Sol

55

Sos jasny z ziotami prowansalskimi 60 g ( MLE, GLU)

Maka pszenna(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Maslo 83% t(MLE)

Olej

Ziota prowansalskie

Lis¢ laurowy

Pieprz ziotowy

Ziele angielskie

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sol

56

So

s koperkowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Masto roslinne 80% tt.

Koper

Lis¢ laurowy

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4
5
6
7

Sal

57

So

s majerankowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Masto roslinne 80% tt.

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

Lis¢ laurowy

Majeranek

1
2
3
4
5
6
7

Sol

58

Sos pieczeniowy diet. 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Olej

Pieprz czamy mielony

Ziele angielskie

Lis¢ laurowy

1
2
3
4
5
6

Sol
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Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospiséw od dnia 2024-11-11 do dnia 2024-11-20 dla diety: Imid

Lekkostrawna 2C Kobiety

59

Sos pietruszkowy 60 g (GLU)

Pietruszka

Maka pszenna(GLU)

Olej

Lis¢ laurowy

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4
5
6
7

Sol

60

Sos stodko kwasny diet. 100 g

Ananas konserwowy

Marchewka kostka mrozona

Passata pomidorowa

Olej

Keczup

Maka ziemniaczana

Miod

Imbir mielony

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Kwasek cytynowy

61

Sos z pomidoréw pelati 60 g

Pomidory pelati

Koncentrat pomidorowy

Masto roslinne 80% tt.

Ziele angielskie

Lis¢ laurowy

Pieprz ziotowy

Bazylia

1
2
3
4
5
6
7
8

Sol

62

Sos ziotowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Olej

Ziota prowansalskie

Lis¢ laurowy

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4
5
6
7

Sol

63

Sz

pinak 120 g (GLU)

Szpinak mrozony

Margaryna 80% t.

Maka pszenna(GLU)

1
2
3
4

Sol

| o

Szynka bankietowa 40 g (GLU)

_

Szynka bankietowa Animex
Mazury(GLU)

| o5

Szynka na kartki 40 g

1

[Szynka na kartki Nikpol

Szynka od szwagra 40 g (GLU)

1 |Szynka od szwagra Krakus |(GLU) |

| o7

Szynka tostowa z kurczat 40 g ( GLU)

N

Szynka tostowa z kurczat
Drobimex(GLU)

IE

Szynka z indyka 40 g (GLU)

1 |Szynka z indyka Lukullus [(GLU)

Szynka z piersi kurczaka 40 g (GLU)

_

Szynka z piersi kurczaka
Szuster(GLU)
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Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospiséw od dnia 2024-11-11 do dnia 2024-11-20 dla diety: Imid

Lekkostrawna 2C Kobiety

| 70

Szynkowa extra 40 g (GLU)

1 |Szynkowa extra Szuster(GLU)

Twarozek mietowy 80 g (MLE)

—_

Twarbg 4% t.(MLE)

Ser cukierniczy president 11%

2 |4 (MLE)

3 |Mieta

Twarozek z natka pietruszki 80 g ( MLE)

-

Twarbg 4% t.(MLE)

2 [Mieko 3,2% t.(MLE)

3 |Natka pietruszki

|

Udziki z kurczaka pieczone 120 g

Udziec z kurczaka blk, b/s

Sol

1
2
3 |Olej
4 |Przyprawa do migsa

74

Ziemniaki 60 g

Ziemniaki obierane

Ziemniaki

Sol

1
2
3 |Masto roslinne 80% t.
4
5

Koper

75

Zupa jarzynowa z kasza bulgur 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Kasza bulgur(GLU)

Kalafior

Brokuty mrozone

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

O|N|oja|lb|W[IN]—

Sl

76

Zupa koperkowa z ziemniakami 400 ml ( MLE, SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Koper

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

O |IN|oja|lp~lW[IN]—

Sol

7

Zupa selerowa z fazankami 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Seler(SEL)

Makaron tazanki(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

| N|loja|ls|lW[IN]—~

Sal
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Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospiséw od dnia 2024-11-11 do dnia 2024-11-20 dla diety: Imid

Lekkostrawna 2C Kobiety

78

Zupa selerowa z ziemniakami 400 ml ( MLE, SEL)

Ziemniaki

Seler(SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% tt.(MLE)

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8

Sol

79

Zu

pa zacierkowa z dyniag 400 ml

(GLU, JAJ, SEL)

Dynia mrozona

Marchewka kostka mrozona

Zacierka(GLU, JAJ)

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

1
2
3
4
5
6
7
8

Sal

80

Zu

pa ziemniaczanka z natka 400

ml ( SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Marchewka kostka mrozona

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Sol

lubczyk

Koper

81

lo|N|lolo|s|lw ] —

Zu

rek z ziemniakami diet. 300 ml (GLU, SEL)

Ziemniaki

Zurek(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Majeranek

Kucharek smak natury

~N|jojla|lh|lwIN]—~

Sol
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